



	

	    		Mateřská škola Radost Přerov
Mgr. Edita Jemelková - cvičení PILOXING, výživové poradenství




        
          
         
        	

    


    	S „Radostí“ za poznáním, MŠ Radost Přerov
	+420 581 202 363


      
       

				Úvod

								 
	Výše úplaty na školní rok 2023/2024
	Aktuality




	Fotogalerie
	Povinné vzdělávání
	Ekoškolka

								 
	Proč Ekoškolka?
	Členové Ekotýmu 2015/2016
	Členové Ekotýmu 2016/2017
	Zápis ze schůze EKOTÝMU 6.10.2015
	Zápis ze schůze EKOTÝMU 5.11. 2015
	Zápis ze schůze dětského Ekotýmu 12.11. 2015
	Zápis ze schůze EKOTÝMU 17.3. 2016
	Zápis ze schůze EKOTÝMU 2.6. 2016
	Zápis ze schůze EKOTÝMU 6.10.2016
	Zápis ze schůze dětského Ekotýmu 3.11. 2016
	Zápis ze schůze EKOTÝMU 22.2. 2017
	Analýza
	Plán činností
	Cíle
	Sledování a vyhodnocování
	Environmentální výchova ve výuce -  fotogalerie
	Informování a spolupráce
	Kdo si hraje nezlobí
	rok s přírodou
	6.11. 2015 mandala10.výročí Ekoškol
	Informování a spolupráce
	Spolupráce se ZŠ Trávník
	Spolupráce Ekotýmů MŠ+ZŠ- Zvonečky pro hmyz
	Ekokodex




	Třídy

								 Vyberte si třídu
	Kuřátka
	Sluníčka
	Žabičky
	Motýlci




	Škola

								 Informace MŠ Radost
	Základní informace
	Virtuální prohlídka školy
	Tradiční akce naší MŠ
	Personální zajištění
	Dokumenty




	Vzdělávací program
	Kontakt
	Projekty





		



  



    	


							

							Mateřská škola Radost Přerov

MŠ zahájila provoz 1. února 1977. Od roku 1994 je škola samostatným právním subjektem. V uplynulém období prošla mnoha změnami jak v oblasti zlepšování materiálních podmínek, tak i celkového charakteru vzdělávacího působení. Provoz probíhá ve čtyřech třídách, maximální kapacita zařízení je 100 dětí.



                             Více informací
                        
	


							

							Poslání mateřské školy

Posláním naší mateřské školy je zprostředkovat a předávat dětem základní životní zkušenosti v přirozeném prostředí skupiny vrstevníků na principu uspokojování jejich individuálních potřeb a zájmů s uplatněním prvků osobnostně orientovaného modelu předškolní výchovy. To vše v úzké součinnosti s rodinou.



                             Více informací
                        
	


							

							Co MŠ Radost nabízí

Zajišťujeme všestrannou péči dětem zpravidla od tří do šesti let věku realizací vzdělávacích programů podporujících zdravý tělesný, psychický a sociální vývoj dítěte. To přispívá ke zvýšení sociálně kulturní úrovně péče o děti při vytváření základních předpokladů pro návazné vzdělávání. Našim hlavním cílem je vytvoření atmosféry plné radosti a pohody, se spokojenými dětmi i rodiči.

 



                             Více informací
                        





       	

        
  


    

         
         Co je nového?

        

     	

            30.01.2023

            Radovánek

            
            Přijďte se k nám podívat ☺
Ve čtvrtek 7. 3. 2024 a ve středu 20. 3. 2024 od 15 hodin si můžete se svými dětmi přijítprohlédnout ...
            

            Více informací
         

    	

     	

            14.04.2022

            V následujících měsících nás čeká...

            
            Rozpis akcí na příští měsíce:

    každý čtvrtek bude probíhat cvičení v SOKOLOVNĚ pro děti z II., III. a IV. oddělení
    28. ...
            

            Více informací
         

    	        




        
        Tradiční akce školy

        
    


    
    Dokumenty
    



    

    
         Kuřátka

         Zobrazit třídu
    


    
         Sluníčka

         Zobrazit třídu
    


    
        Žabičky

        Zobrazit třídu
    


    
        Motýlci

        Zobrazit třídu
    


    


    
  	
        Co dítě potřebuje do mateřské školy?

     
            	Přezůvky s pevnou patou
	Pyžamko
	Převlečení na pobyt v místnosti v závislosti na ročním období (tričko, kraťasy, tenké tepláčky nebo legíny)
	Převlečení na pobyt venku (přizpůsobit aktuálním povětrnostním podmínkám)
	Náhradní prádlo (ponožky, kalhotky, slipy, tričko) budou mít děti uložené v tašce na své značce
	Pláštěnku
	Cvičební úbor (tričko, kraťasy)
	Vlastní plastový hrníček


Žádáme maminky, aby všechny věci označily značkou nebo jménem dítěte !
     



    
	
        Odklad školní docházky

     
            V případě, že pedagogická pracovnice shledá , že vývojová nebo socializační úroveň dítěte nepostupuje přes veškeré úsilí správným směrem, je povinna projednat danou skutečnost s rodiči a navrhnout směr spolupráce, případně doporučit odborné vyšetření. V uvedených případech v konzultacích projevujeme dostatečnou dávku pedagogického taktu.

Školní docházka může být odložena na základě doporučení pediatra nebo závěrů z vyšetření v pedagogicko psychologické poradně. Konečné rozhodnutí vždy provede zákonný zástupce dítěte.
     



    
	
        Ukončení docházky do MŠ

     
            Docházka dítěte do MŠ je ukončena na základě písemné žádosti nebo oznámení zákonného zástupce vedení školy. V dalším případě může být docházka ukončena ze strany vedení mateřské školy při porušení zásad a pravidel, která jsou specifikována ve školním řádu. Každá uvedená skutečnost musí být zaznamenána v evidenční listu dítěte.
     



    








    Napište nám

        
    
    Zpráva
    
     Je obrázek nečitelný? Klikněte zde!
    








     







	







     















 Novinky na email














zrušit


          




Pokud zadáte váš email, budeme vám zasílat aktuality a novinky. Pro zrušení odebírání
novinek také napište váš email a klikněte na tlačítko zrušit.




	Úvod
	Fotogalerie
	Povinné vzdělávání
	Ekoškolka
	Třídy
	Škola
	Vzdělávací program
	Kontakt
	Projekty





    
    Adresa:

    Mateřská škola Radost

    Kozlovská 44, 750 02 Přerov I-Město


    
   Zřizovatel:

    Statutární město Přerov

    Přerov, Bratrská 34,, 750 11 Přerov I-Město



	+420 581 202 363
	info(a)msradost.cz





Všechna práva vyhrazena (c) 2014 Mateřská škola Radost Přerov, design a kód wedipa.com

 


   
Odkazy
	

                 

                     	Prodej ready made | sídla společnosti, ready made
            Plastové bazény

            			



            x

	










	